
 
 

 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 52/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 1130/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση πρακτικού της επιτροπής αξιολόγησης των αποτελεσμάτων της 
Διαδικασίας Διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση προκήρυξης με σκοπό την επιλογή αναδόχων νέων 
δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της Π.Ε. Έβρου στο κολυμβητήριο Ορεστιάδας, για το σχολικό έτος 
2018-2019, προϋπολογισθείσας δαπάνης 25.045,65 ευρώ μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 23 Νοεμβρίου 2018 ημέρα Παρασκευή και ώρα 12.30μ.μ.  στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 7258/16-11-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος,  4) Τσολάκης Σταύρος 
αναπληρωματικό μέλος ,5) Αραμπατζής Αθανάσιος αναπληρωματικό μέλος,  6)Τσαλδαρίδης 
Αναστάσιος αναπληρωματικό μέλος και 7) Ζιμπίδης Γεώργιος αναπληρωματικό μέλος 8) Λασκαρίδης 
Παντελής μέλος. 
 Απόντες ήταν ο: κ., 1)  Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα Aντιπρόεδρος της Οικονομικής 
επιτροπής 2)  Μουσταφά Μετίν μέλος 3) Μοσχοφίδου-Βλάχου Ελεονώρα μέλος 4) Καραλίδης Φώτιος 
μέλος, 5)Γρανάς Αρχέλαος μέλος και οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
   
    
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οκτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Μετά την συζήτηση του δεύτερου  θέματος ημερησίας διάταξης αποχώρησε οριστικά το μέλος της 
Οικονομικής Επιτροπής Εξακουστός Κωνσταντίνος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 1130: Εισηγούμενη το δωδέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού -Οικονομικού 
της Π.Ε. Έβρου με το υπ’ αριθμ.οικ. 4905/16-11-2018 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής  τα εξής:Έχοντας υπόψη: 

i. Το Ν.4071 (ΦΕΚ 85/Α/2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και 
την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.» 

ii. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

iii. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» 

iv.  Τις διατάξεις του Νόμου 4412/2016 ΦΕΚ 147/Α/08-08-16) «Δημόσιες συμβάσεις 
Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 
2014/25/ΕΕ».  

v. Τις διατάξεις της παρ.2 του άρθρου 63 του Νόμου 4415/2016 ΦΕΚ 159/Α/06-09-16) 
«Ρυθμίσεις για την ελληνόγλωσση εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες 
διατάξεις» οι οποίες ορίζουν ότι «στις περιπτώσεις κατά τις οποίες α) προέκυψαν νέες 
ανάγκες μετά την προκήρυξη των διαγωνισμών, β) υπάρχουν αδιάθετα δρομολόγια για 
τα οποία είτε δεν υποβλήθηκαν προσφορές, είτε οι υποβληθείσες προσφορές κρίθηκαν 
μη κατάλληλες…. Η Οικονομική Επιτροπή μπορεί με απόφασή της … να αναθέσει το 
σχετικό έργο με αιτιολογημένη πράξη της, ακολουθώντας τη διαδικασία της 
διαπραγμάτευσης, χωρίς δημοσίευση προκήρυξης, σύμφωνα με τις σχετικές διατάξεις 
του άρθρου 32 του ν.4412/2016 (Α΄147), με τους ίδιους ή τροποποιημένους όρους, και 
κατ΄ εξαίρεση των κείμενων διατάξεων περί έγκρισης της διαδικασίας διαπραγμάτευσης 

ΑΔΑ: 66ΔΛ7ΛΒ-Ρ0Ο



από την ενιαία ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων…», όπως τροποποιήθηκε με το 
άρθρο 21 παρ. 1 του Ν.4563/18 

vi. Την έγκριση προσφυγής στην διαδικασία διαπραγμάτευσης για την ανάθεση των νέων 
δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, για το σχολικό έτος 
2018-2019 σύμφωνα με την αριθ. 948/2018 (ΑΔΑ: ΩΓΚ37ΛΒ-ΔΒ0 απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής της Π.Α.Μ.Θ.  

vii. Την με Α.Π. 4301/08-10-2018 (ΑΔΑ: ΨΨΞ67ΛΒ-ΕΚ4, ΑΔΑΜ:18PROC003800425) 
Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την ανάθεση κατόπιν διαπραγμάτευσης των 
νέων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, για το σχολικό 
έτος 2018-2019. 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση του από 23-10-2018 πρακτικού της επιτροπής αξιολόγησης των αποτελεσμάτων της 
Διαδικασίας Διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση προκήρυξης με σκοπό την επιλογή αναδόχου νέων 
δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Π.Ε. Έβρου, στο κολυμβητήριο Ορεστιάδας, για το σχολικό έτος  2018-
2019, με συνολικό προϋπολογισμό το ποσό των 25.045,65 €  μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, σύμφωνα 
με το οποίο αξιολογήθηκε το αποτέλεσμα της διαπραγμάτευσης της υπ΄ αριθ. 4301/08-10-2018 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, σύμφωνα με το οποίο η επιτροπή γνωμοδότησε για την 
ανάθεση των δρομολογίων στο κολυμβητήριο Ορεστιάδας, στο ΚΤΕΛ Ν. ΕΒΡΟΥ Α.Ε. 1%   

 
Συγκεκριμένα το πρακτικό ανέφερε τα εξής: «Στην Αλεξανδρούπολη σήμερα στις 23/10/2018, ημέρα Τρίτη, 
και ώρα 09.00π.μ.  συνεδρίασε, για την αποσφράγιση και αξιολόγηση των προσφορών που κατατέθηκαν 
για την κάλυψη των νέων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών χωρικής αρμοδιότητας της Π.Ε. Έβρου για το 
σχολικό έτος 2018-2019, με τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης, κατόπιν Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος, η επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των διαγωνισμών που 
αφορούν την Περιφερειακή Ενότητα Έβρου, αποτελούμενη από: 
 
1.Σιταρίδης Ιωάννης ΠΕ Κτηνιάτρων, υπάλληλος Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής, 
(πρόεδρος) 
2. Καρασάνη Ανθούλα ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού, υπάλληλος Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής, 
μέλος 
3.Χρυσοχοϊδου Φωτεινή ΠΕ Οικονομικού, υπάλληλος Δ/νσης Ανάπτυξης, (μέλος)   
 
η οποία συγκροτήθηκε, κατόπιν κληρώσεως σε εφαρμογή του άρθρου 221 του Ν.4412/2016 με την υπ’ 
αριθ. 200/2018 (ΑΔΑ:6ΤΟ57ΛΒ-4ΟΞ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ 
Κατά την έναρξη της συνεδρίασης, υπάλληλος του Τμήματος Προμηθειών παρέδωσε στην επιτροπή μια 
πρωτοκολλημένη  προσφορά, η οποία έχει ως εξής: 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΑ ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 
1 ΚΤΕΛ ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ Α.Ε. 4482/22-10-2018 

 
Η Επιτροπή αφού έλεγξε την εμπρόθεσμη κατάθεση της παραπάνω προσφοράς, αρίθμησε, σφράγισε και 
μονογράψε τον κυρίως φάκελο αλλά και τον επιμέρους, ήτοι τον φάκελο της Οικονομικής Προσφοράς. 
 
Κατόπιν, η Επιτροπή αποσφράγισε τον κυρίως φάκελο του διαγωνιζόμενου, σφράγισε και μονογράψε τα 
δικαιολογητικά του ανά φύλλο και έλεγξε την έγκυρη συμμετοχή του, σύμφωνα με τα ζητούμενα της 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. Από τον έλεγχο των δικαιολογητικών διαπίστωσε ότι ο 
διαγωνιζόμενος κατέθεσε τα δικαιολογητικά όπως ζητήθηκαν από την Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος. Κατόπιν τούτου η προσφορά έγινε αποδεκτή. 
 
Αμέσως μετά, η επιτροπή αποσφράγισε τον φάκελο της οικονομικής προσφοράς του.  Η επιτροπή αφού 
τη σφράγισε και τη μονόγραψε, κατέγραψε σε πίνακα τις προσφερθείσες τιμές των δρομολογίων, ο οποίος 
αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα του πρακτικού.  
 
Η Επιτροπή αξιολόγησης μετά από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων και λαμβάνοντας υπ’ 
όψιν 1) το γεγονός ότι η τιμή που επιτεύχθηκε ήταν εντός προϋπολογισμού και εξ ορισμού θεωρείται 
λογική και αποδεκτή διότι η προϋπολογιζόμενη δαπάνη ανά δρομολόγιο υπολογίστηκε βάσει της 
ισχύουσας νομοθεσίας κατά την ημέρα έγκρισης διαπραγμάτευσης και 2) τηρήθηκαν τα κριτήρια 
οικονομικότητας και εξασφάλισης των συνθηκών του γνήσιου ανταγωνισμού εισηγείται την ανάθεση των 
δρομολογίων του παρακάτω πίνακα,  κατόπιν διαπραγμάτευσης, στην εταιρεία ΚΤΕΛ ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ 
Α.Ε., όπως αναλυτικά περιγράφεται στον πίνακα που ακολουθεί: 
 

ΑΔΑ: 66ΔΛ7ΛΒ-Ρ0Ο



Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

Εγκρίνει το από 23-10-2018 συνημμένο πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης των αποτελεσμάτων της 
Διαδικασίας Διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση προκήρυξης με σκοπό την επιλογή αναδόχου νέων 
δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Π.Ε. Έβρου, στο κολυμβητήριο Ορεστιάδας, για το σχολικό έτος  2018-
2019, με συνολικό προϋπολογισμό το ποσό των 25.045,65 €  μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, σύμφωνα 
με το οποίο αξιολογήθηκε το αποτέλεσμα της διαπραγμάτευσης της υπ΄ αριθ. 4301/08-10-2018 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, σύμφωνα με το οποίο η επιτροπή γνωμοδότησε για την 
ανάθεση των δρομολογίων στο κολυμβητήριο Ορεστιάδας, στο ΚΤΕΛ Ν. ΕΒΡΟΥ Α.Ε. 1% όπως αναλυτικά 
περιγράφεται στον πίνακα που ακολουθεί: 
  
 
 
 

ΑΔΑ: 66ΔΛ7ΛΒ-Ρ0Ο



Α/Α Αριθμός 
μαθητών Σχολείο Όχημα Κόστος 

διαδρομής 
Αριθμός 
δρομολο-
γίων 

Ημερήσιο 
κόστος 
χωρίς ΦΠΑ 

ΦΠΑ 24% ΚΟΣΤΟΣ 
ΜΕ ΦΠΑ 

Ποσοστό 
έκπτωσης σε 
ακέραιες 
μονάδες 
(Αριθμητικώς) 
 

Προσφερό-
μενο 
Ημερήσιο 
κόστος χωρίς 
ΦΠΑ 

1 19 

1ο ΔΣ ΟΡ/ΔΑΣ - 
Βασιλέως 
Κωνσταντίνου 
115, τηλ 
2552022284 
 

ΜΕΓΑΛΟ 14,86 9 133,74 32,10 165,84 

 
 
 

1% 

 
 

132,40 € 

2 18 

1ο ΔΣ ΟΡ/ΔΑΣ - 
Βασιλέως 
Κωνσταντίνου 
115, τηλ 
2552022284 
 

ΜΕΓΑΛΟ 14,86 9 133,74 32,10 165,84 

 
 

1% 

 
 

132,40 € 

3 24 

2ο ΔΣ ΟΡ/ΔΑΣ - 
Ορεστου 7 - 
2552022593, 
2552021038, 
2552021037 
 

ΜΕΓΑΛΟ 22,29 9 200,61 48,15 248,76 

 
 

1% 

 
 

198,60 € 

4 22 

2ο ΔΣ ΟΡ/ΔΑΣ - 
Ορεστου 7 - 
2552022593, 
2552021038, 
2552021037 
 

ΜΕΓΑΛΟ 22,29 9 200,61 48,15 248,76 

 
 

1% 

 
 
 

198,60 € 

5 17 

3ο ΔΣ ΟΡ/ΔΑΣ, 
Αγίων 
Θεοδώρων 201, 
2552024439 
 

ΜΕΓΑΛΟ 24,41 9 219,69 52,73 272,42 

 
 

1% 

 
 

217,49 € 

ΑΔΑ: 66ΔΛ7ΛΒ-Ρ0Ο



6 19 

4ο ΔΣ ΟΡ/ΔΑΣ - 
Αναγεννήσεως 
227,  ΤΗΛ. 
2552022592 
 

ΜΕΓΑΛΟ 22,29 9 200,61 48,15 248,76 

 
 

1% 

 
 

198,60 € 

7 20 

6ο ΔΣ ΟΡ/ΔΑΣ, 
Μαυρομιχάλη 4, 
2552022332 
 

ΜΕΓΑΛΟ 13,80 9 124,20 29,81 154,01 

 
 

1% 

 
 

122,96 € 

8 19 

7ο ΔΣ ΟΡ/ΔΑΣ        
Εθνομαρτύρων 
5, Τηλ.: 2552 
029233 
 

ΜΕΓΑΛΟ 12,74 9 114,66 27,52 142,18 

 
 

1% 

 
 

113,51 € 

9 3 

Ειδικο 
Ορεστιαδας, 
Θούριο, 
2552028595 
 

ΜΙΚΡΟ 34,47 9 310,23 74,46 384,69 

 
 

1% 

 
 

307,13 € 

10 19 
1ο ΔΣ ΔΙΔ/ΧΟΥ, 
Μιαούλη 4, 
2553022293 

ΜΕΓΑΛΟ 110,81 9 997,29 239,35 1.236,64 

 
 

1% 

 
 

987,32 € 

11 25 

2ο ΔΣ ΔΙΔ/ΧΟΥ, 
Ελένης Κεχαγιά 
8, 2553 022291 
 

ΜΕΓΑΛΟ 98,8 9 889,20 213,41 1.102,61 

 
 

1% 

 
 

880,31 € 

12 18 

3ο ΔΣ ΔΙΔ/ΧΟΥ                      
Βασ. Γεωργίου 
25  2553 
023209 
 

ΜΕΓΑΛΟ 107,82 9 970,38 232,89 1.203,27 

 
 

1% 

 
 

960,68 € 

13 20 
4ο ΔΣ ΔΙΔ/ΧΟΥ                   
2553 025015 
 

ΜΕΓΑΛΟ 106,97 9 962,73 231,06 1.193,79 
 
 

1% 

 
953,10 € 

ΑΔΑ: 66ΔΛ7ΛΒ-Ρ0Ο



14 20 

5ο ΔΣ ΔΙΔ/ΧΟΥ, 
Μιαούλη 4, 
2553022293 
 

ΜΕΓΑΛΟ 102,70 9 924,30 221,83 1.146,13 

 
 

1% 

 
 

915,06 € 

15 20 

5ο ΔΣ ΔΙΔ/ΧΟΥ, 
Μιαούλη 4, 
2553022293 
 

ΜΕΓΑΛΟ 102,70 9 924,30 221,83 1.146,13 

 
 

1% 

 
 

915,06 € 

16 18 

1ο ΔΣ ΟΡ/ΔΑΣ - 
Βασιλέως 
Κωνσταντίνου 
115, τηλ 
2552022284 
 

ΜΕΓΑΛΟ 14,86 12 178,32 42,80 221,12 

 
 

1% 

 
 
 

176,54 € 

17 20 

2ο ΔΣ ΟΡ/ΔΑΣ - 
Ορεστου 7 - 
2552022593, 
2552021038, 
2552021037 
 

ΜΕΓΑΛΟ 22,29 12 267,48 64,20 331,68 

 
 

1% 

 
 

264,81 € 

18 17 

3ο ΔΣ ΟΡ/ΔΑΣ, 
Αγίων 
Θεοδώρων 201, 
2552024439 
 

ΜΕΓΑΛΟ 24,41 12 292,92 70,30 363,22 

 
 

1% 

 
 

289,99 € 

19 21 

3ο ΔΣ ΟΡ/ΔΑΣ, 
Αγίων 
Θεοδώρων 201, 
2552024439 

ΜΕΓΑΛΟ 24,41 12 292,92 70,30 363,22 

 
 

1% 

 
 

289,99 € 

20 19 

4ο ΔΣ ΟΡ/ΔΑΣ - 
Αναγεννήσεως 
227,  ΤΗΛ. 
2552022592 
 

ΜΕΓΑΛΟ 22,29 12 267,48 64,20 331,68 

 
 

1% 

 
 

264,81 € 

ΑΔΑ: 66ΔΛ7ΛΒ-Ρ0Ο



21 22 

6ο ΔΣ ΟΡ/ΔΑΣ, 
Μαυρομιχάλη 4, 
2552022332 
 

ΜΕΓΑΛΟ 13,80 12 165,60 39,74 205,34 

 
 

1% 

 
 

163,94 € 

22 20 

7ο ΔΣ ΟΡ/ΔΑΣ        
Εθνομαρτύρων 
5, Τηλ.: 2552 
029233 
 

ΜΕΓΑΛΟ 12,74 12 152,88 36,69 189,57 

 
 

1% 

 
 

151,35 € 

23 3 

Ειδικο 
Ορεστιαδας, 
Θούριο, 
2552028595 

ΜΙΚΡΟ 34,47 12 413,64 99,27 512,91 

 
 

1% 

 
 

409,50 € 

24 22 

1ο ΔΣ ΔΙΔ/ΧΟΥ, 
Μιαούλη 4, 
2553022293 
 

ΜΕΓΑΛΟ 110,81 12 1.329,72 319,13 1.648,85 

 
 

1% 

 
 

1.316,42 € 

25 18 

3ο ΔΣ ΔΙΔ/ΧΟΥ       
Βασ. Γεωργίου 
25  2553 
023209 

ΜΕΓΑΛΟ 107,82 12 1.293,84 310,52 1.604,36 

 
 

1% 

 
 

1.280,90 € 

26 18 

3ο ΔΣ ΔΙΔ/ΧΟΥ                      
Βασ. Γεωργίου 
25  2553 
023209 
 

ΜΕΓΑΛΟ 107,82 12 1.293,84 310,52 1.604,36 

 
 

1% 

 
 

1.280,90 € 

27 21 
4ο ΔΣ ΔΙΔ/ΧΟΥ                                
2553 025015 
 

ΜΕΓΑΛΟ 106,97 12 1.283,64 308,07 1.591,71 
 
 

1% 

 
1.270,80 € 

28 21 

4ο ΔΣ ΔΙΔ/ΧΟΥ                                
2553 025015 
 
 

ΜΕΓΑΛΟ 106,97 12 1.283,64 308,07 1.591,71 
 

 
1% 

 
1.270,80 € 

29 22 

5ο ΔΣ ΔΙΔ/ΧΟΥ, 
Μιαούλη 4, 
2553022293 
 

ΜΕΓΑΛΟ 102,70 12 1.232,40 295,78 1.528,18 

 
 

1% 

 
 

1.220,08 € 

ΑΔΑ: 66ΔΛ7ΛΒ-Ρ0Ο



30 20 

1ο ΔΣ ΟΡ/ΔΑΣ - 
Βασιλέως 
Κωνσταντίνου 
115, τηλ 
2552022284 
 

ΜΕΓΑΛΟ 14,86 12 178,32 42,80 221,12 

 
 

1% 

 
 

176,54 € 

31 23 

2ο ΔΣ ΟΡ/ΔΑΣ - 
Ορεστου 7 - 
2552022593, 
2552021038, 
2552021037 
 

ΜΕΓΑΛΟ 22,29 12 267,48 64,20 331,68 

 
 

1% 

 
 

264,81 € 

32 18 

3ο ΔΣ ΟΡ/ΔΑΣ, 
Αγίων 
Θεοδώρων 201, 
2552024439 
 

ΜΕΓΑΛΟ 24,41 12 292,92 70,30 363,22 

 
 

1% 

 
 

289,99 € 

33 24 

4ο ΔΣ ΟΡ/ΔΑΣ - 
Αναγεννήσεως 
227,  ΤΗΛ. 
2552022592 
 

ΜΕΓΑΛΟ 22,29 12 267,48 64,20 331,68 

 
 

1% 

 
 

264,81 € 

34 22 

6ο ΔΣ ΟΡ/ΔΑΣ, 
Μαυρομιχάλη 4, 
2552022332 
 

ΜΕΓΑΛΟ 13,80 12 165,60 39,74 205,34 

 
 

1% 

 
 
       163,94 € 

35 20 

7ο ΔΣ ΟΡ/ΔΑΣ        
Εθνομαρτύρων 
5, Τηλ.: 2552 
029233 
 
 

ΜΕΓΑΛΟ 12,74 12 152,88 36,69 189,57 

 
 

1% 

 
 
 

151,35 € 

36 22 

7ο ΔΣ ΟΡ/ΔΑΣ        
Εθνομαρτύρων 
5, Τηλ.: 2552 
029233 
 

ΜΕΓΑΛΟ 12,74 12 152,88 36,69 189,57 

 
 

1% 

 
 
 

151,35 € 

ΑΔΑ: 66ΔΛ7ΛΒ-Ρ0Ο



37 3 

Ειδικο 
Ορεστιαδας, 
Θούριο, 
2552028595 
 

ΜΙΚΡΟ 34,47 12 413,64 99,27 512,91 

 
 

1% 

 
 

409,50 € 

38 22 

2ο ΔΣ ΔΙΔ/ΧΟΥ, 
Ελένης Κεχαγιά 
8, 2553 022291 
 

ΜΕΓΑΛΟ 98,80 12 1.185,60 284,54 1.470,14 

 
 

1% 

 
 

1.173,74 € 

39 18 

3ο ΔΣ ΔΙΔ/ΧΟΥ                      
Βασ. Γεωργίου 
25  2553 
023209 
 

ΜΕΓΑΛΟ 107,82 12 1.293,84 310,52 1.604,36 

 
 

1% 

 
 
 

1.280,90 € 

40 22 

5ο ΔΣ ΔΙΔ/ΧΟΥ, 
Μιαούλη 4, 
2553022293 
 
 

ΜΕΓΑΛΟ 102,70 12 1.232,40 295,78 1.528,18 

 
 

1% 

 
 

1.220,08 € 

41 13 
Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 
 
 

ΜΙΚΡΟ 25,48 12 305,76 73,38 379,14 
 
 

1% 

 
302,70 € 

42 19 
ΔΣ ΡΙΖΙΩΝ  
 
 

ΜΕΓΑΛΟ 102,70 12 1.232,40 295,78 1.528,18 
 

 
1% 

 
1.220,08 € 

43 20 
ΔΣ ΒΥΣΣΑΣ 
 
 

ΜΕΓΑΛΟ 70,82 12 849,84 203,96 1.053,80 
 
 

1% 

 
841,34 € 

ΣΥΝΟΛΑ 
 
 

471 25.045,65 6.010,96 31.056,61 
 

1% 
 

24.795,19 € 

 
 

*Ο προβλεπόμενος ΦΠΑ (24%) δεν συμπεριλαμβάνεται στις τιμές. 
 
 
 

ΑΔΑ: 66ΔΛ7ΛΒ-Ρ0Ο



 
                Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  1130/2018. 
 
 
 

 
 

                              Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

               ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

 ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
   ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
   ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
    
    

 

ΑΔΑ: 66ΔΛ7ΛΒ-Ρ0Ο


		2018-11-29T12:00:17+0200
	Athens




